[image: Слюдянский р-н (герб вч)]
Российская Федерация
Иркутская область
Слюдянский муниципальный район

ДУМА СЛЮДЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

Решение принято районной Думой 26 сентября 2024 года

Об исключении (снятии) объекта из Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Слюдянского муниципального района на 2024 год

В целях сохранения в муниципальной собственности Слюдянского муниципального района социально-значимого объекта незавершённого строительства, руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 31, 48 Устава Слюдянского муниципального района Иркутской области (новая редакция), зарегистрированного постановлением Губернатора Иркутской области от 30 июня 2005 года № 303-п,

[bookmark: _GoBack]РАЙОННАЯ  ДУМА  РЕШИЛА:

1. Исключить (снять) из Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Слюдянского муниципального района на 2024 год, утвержденного решением Думы  Слюдянского муниципального района от 31.01.2024г. №5 – VII рд, недвижимое имущество - объект незавершенного строительства, c кадастровым номером  38:25:020102:3826, площадью 1 182,6 кв. м., степень готовности 48%, адрес (местонахождение) объекта: Иркутская область, Слюдянский район, г. Байкальск, мк-н Гагарина, д.151Б
2. Опубликовать настоящее решение в специальном выпуске газеты «Славное море», а также разместить на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.torgi.gov.ru; на официальном сайте администрации Слюдянского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.sludyanka.ru.

Председатель Думы Слюдянского
муниципального района                                                                			А.В. Смирнов

от 26.09. 2024 г. № 17- VIII рд
image1.png